
OBJEDNÁVKA č: 0/0121/0441/2018
(nabídka na uzavřeni smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 05.10.2018 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:

O5 ·10· Z01~2f4tt'

Statutárnl město Opava
se sldlem Hornl náměstl69, 746 26 Opava
IC: 00300535, DIČ: CZ00300535

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem Třída 28. řljna 124, 70200 Ostrava- Moravská
Ostrava

ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Císlo účtu:
Zastoupeni:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

IC: 00373222, DIC: CZ 00373222
ID datové schránky: xq7z6bf
Bankovnl spojeni: a. s.
Cislo účtu:
e-mail:

lapsán v obchodním rejstřlku : 331 - Přlspěvková organizace

Statutárnl město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmlnek následujlci plnění:

zajištění 3. abonentnlho koncertu pro milovnlky krásné hudby, který se uskutečni 9. 10. v 19.00 hod . v kostele sv. Václava v
Opavě (Pekařská ul. 13). Vystoupl: Lukáš Vondráček- klavír, Alexej Stadler- violoncello. Dle dohody s panem Daňkem je
součástí objednávky také zapůjčeni koncertního kndla pro Lukáše Vondráčka včetně transportu a laděni.

Cena: 75 000,- Kč vč. DPH

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 75 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodáni: do
Mlsto dodání: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Hornr náměstí 69
Uplata musl bYt vyů~ována fakturou. Nenl-li faktura dal'lovým dokladem nebo ůčetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi pl'edpisy), musí
obsahovat alespoň tyto ůdaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, čislo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši ůptaty a jejI prilohou musl bYt objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
fist, pl'edavacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po fédném splněni svého dluhu vyptývajlciho ze smlouvy uzavfenl!i na základě této
objednévky. Faktura musl být doručena na vý$e uvedenou adresu objednatele.
V pfípadě prodlenl dodavatele s fádným splněnlm dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavfené na základě této objednévky je objednatel oprévnén
od uzavrené smlouvy odstoupil.
Tato objednávka muže bYt pfl]ata a smlouva na jejim úkladě můle být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci ie!lho obsahu (jakékoli
zrniny, dodatky čl odchylky se nepřipouitl) a výlučni plsemnou formou, a to nejpozdijl do 10 dnu od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhúti
mual byt pfijetl objedn6vky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodné prohlatujl, že smlouva uzavl'ená na základě této objednávky je povinně uveřejflovanou smlouvou dle zékona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uvefejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebor obsahuje-li informace čl metadata. které se dle zékona o registru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které majl či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasI s Um, aby tato smlouva byla uvel'ejněna jako celek
včetně takových info""aci a metadat (osobnlch údajů apod.). Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejim uzavfenl
objednatel NezajisU-li vbk uvefejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejiho uzavfenl, je
uvel'ejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavl'enl této smlouvy v souladu se zékonem zajistit dodavatel. Strana uvefejl'lujlcl smlouvu se zavazuje sp lnil
podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uverejněnl smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem ůplně a bezvýhradně pl'ijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
že osoba akceptujici(podepisujíci) za něj tuto obiednévku Je oprávněna tak činit.

za obje za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: Datum: '-1 /1 Ll V ·~ I

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA I I I I janáčkova 13
_9dbor kancelář primátora I I I I I filhal"monie

pav a'l""'o..
y 3 373222

. .f~~~! · a 00373222

a ........... . .. . . ....... ....... .. .. ..
Magistrát města Opavy raz~tko a podpis dodavatele


